
表01

部门名称：绍兴市交通运输局 单位：元

收            入

项              目 预算数 项            目 预算数

一、一般公共预算收入 207,544,336.92 教育支出 722,000.00       

      一般公共预算（补助）收入 25,509,206.57    进修及培训 722,000.00       

      纳入预算管理的行政事业性收费
收入

150,000.00         培训支出 722,000.00       

      基建项目资金 -            社会保障和就业支出 10,366,444.44    

      省级转移支付 181,885,130.35   行政事业单位离退休 10,366,444.44    

二、政府性基金预算拨款 6,324,800.00       未归口管理的行政单位离退休 177,848.04       

三、专户资金 -                机关事业单位基本养老保险缴费支出 7,277,569.16     

四、事业收入(不含专户资金) -                机关事业单位职业年金缴费支出 2,911,027.24     

五、事业单位经营收入 -            交通运输支出 217,543,666.66   

六、上级补助收入（非财政专户核拨） -              公路水路运输 213,800,364.90   

七、附属单位上缴收入 -                行政运行（公路水路运输） 20,915,633.04    

八、其他收入 10,135,298.75      一般行政管理事务（公路水路运输） 1,370,100.00     

    其他公路水路运输支出 191,514,631.86   

  铁路运输 760,151.32       

    其他铁路运输支出 760,151.32       

  其他交通运输支出 2,983,150.44     

    其他交通运输支出 2,983,150.44     

住房保障支出 6,106,942.22     

  住房改革支出 6,106,942.22     

    住房公积金 5,156,387.96     

    提租补贴 6,036.00         

    购房补贴 944,518.26       

其他支出 1,350,000.00     

  其他政府性基金及对应专项债务收入安排

的支出
1,350,000.00     

    其他政府性基金及对应专项债务收入安

排的支出
1,350,000.00     

本年收入合计 224,004,435.67 本年支出合计 226,009,053.32   

九、用事业基金弥补收支差额 4,359,317.65   对附属单位补助支出 10,080,000.00    

十、上年结转 7,725,300.00   上缴上级支出 -              

其中：一般公共预算结转 7,725,300.00   

     政府性基金结转 -            结转下年 -              

     专户结转 -            

     其他结转 -            

收  入  总  计 236,089,053.32 支  出  总  计 236,089,053.32   

2018年市级部门收支预算总表

支             出



表02

部门名称：绍兴市交通运输局 单位：元

收                    入

项        目 预算数 项                目 预算数

一、财政拨款 213,869,136.92 教育支出 722,000.00       

    一般公共预算 207,544,336.92   进修及培训 722,000.00       

    政府性基金预算 6,324,800.00     培训支出 722,000.00       

社会保障和就业支出 10,366,444.44    

  行政事业单位离退休 10,366,444.44    

    未归口管理的行政单位离退休 177,848.04       

    机关事业单位基本养老保险缴费支出 7,277,569.16     

    机关事业单位职业年金缴费支出 2,911,027.24     

交通运输支出 195,323,750.26   

  公路水路运输 191,580,448.50   

    行政运行（公路水路运输） 20,915,633.04    

    一般行政管理事务（公路水路运输） 1,370,100.00     

    其他公路水路运输支出 169,294,715.46   

  铁路运输 760,151.32       

    其他铁路运输支出 760,151.32       

  其他交通运输支出 2,983,150.44     

    其他交通运输支出 2,983,150.44     

住房保障支出 6,106,942.22     

  住房改革支出 6,106,942.22     

    住房公积金 5,156,387.96     

    提租补贴 6,036.00         

    购房补贴 944,518.26       

其他支出 1,350,000.00     

  其他政府性基金及对应专项债务收入安排的支出 1,350,000.00     

    其他政府性基金及对应专项债务收入安排的支出 1,350,000.00     

收入合计 213,869,136.92 支出合计 213,869,136.92   

2018年市级部门财政拨款收支预算总表

支                    出



表03

2018年市级部门一般公共预算支出表
部门名称：绍兴市交通运输局 单位：元

** ** 1 2 3 4

合计 197,464,336.92 71,717,168.28 125,747,168.64

205 教育支出 722,000.00 150,000.00 572,000.00

20508   进修及培训 722,000.00 150,000.00 572,000.00

2050803     培训支出 722,000.00 150,000.00 572,000.00

208 社会保障和就业支出 10,366,444.44 10,366,444.44

20805   行政事业单位离退休 10,366,444.44 10,366,444.44

2080505
    机关事业单位基本养老保险缴费支
出

7,277,569.16 7,277,569.16

2080506     机关事业单位职业年金缴费支出 2,911,027.24 2,911,027.24

2080504     未归口管理的行政单位离退休 177,848.04 177,848.04

214 交通运输支出 180,268,950.26 55,093,781.62 125,175,168.64

21401   公路水路运输 176,525,648.50 51,460,479.86 125,065,168.64

2140102
    一般行政管理事务（公路水路运
输）

1,370,100.00 1,370,100.00

2140199     其他公路水路运输支出 154,239,915.46 30,544,846.82 123,695,068.64

2140101     行政运行（公路水路运输） 20,915,633.04 20,915,633.04

21402   铁路运输 760,151.32 650,151.32 110,000.00

2140299     其他铁路运输支出 760,151.32 650,151.32 110,000.00

21499   其他交通运输支出 2,983,150.44 2,983,150.44

2149999     其他交通运输支出 2,983,150.44 2,983,150.44

221 住房保障支出 6,106,942.22 6,106,942.22

22102   住房改革支出 6,106,942.22 6,106,942.22

2210202     提租补贴 6,036.00 6,036.00

2210201     住房公积金 5,156,387.96 5,156,387.96

2210203     购房补贴 944,518.26 944,518.26

备  注科目编码 科目名称 合  计 基本支出 项目支出



表04

2018年市级部门政府性基金支出预算表
部门名称：绍兴市交通运输局 单位：元

** ** 1 2 3 4

合计 6,324,800.00 6,324,800.00

214 交通运输支出 4,974,800.00 4,974,800.00

21401   公路水路运输 4,974,800.00 4,974,800.00

2140199     其他公路水路运输支出 4,974,800.00 4,974,800.00

229 其他支出 1,350,000.00 1,350,000.00

22904
  其他政府性基金及对应专项
债务收入安排的支出

1,350,000.00 1,350,000.00

22904
    其他政府性基金及对应专
项债务收入安排的支出

1,350,000.00 1,350,000.00

项目支出 备  注科目编码 科目名称 合  计 基本支出



表05

2018年市级部门一般公共预算基本支出表
部门名称：绍兴市交通运输局 单位：元

科目编码 科目名称

** ** 1

合计 71,717,168.28

301 工资福利支出 60,201,612.08

30101   基本工资 11,802,424.00

30102   津贴补贴 7,869,370.26

30103   奖金 354,309.00

30107   绩效工资 12,917,247.13

30108   机关事业单位基本养老保险缴费 7,277,569.16

30109   职业年金缴费 2,911,027.24

30110   城镇职工基本医疗保险缴费 2,197,662.44

30111   公务员医疗补助缴费 860,238.12

30112   其他社会保障缴费 485,320.05

30113   住房公积金 5,156,387.96

30114   医疗费 745,600.72

30199   其他工资福利支出 7,624,456.00

302 商品和服务支出 11,122,851.96

30201   办公费 894,150.00

30203   咨询费 35,000.00

30204   手续费 4,600.00

30205   水费 193,000.00

30206   电费 1,452,000.00

30207   邮电费 262,500.00

30211   差旅费 209,000.00

30213   维修(护)费 50,000.00

30215   会议费 50,000.00

30216   培训费 200,000.00

30217   公务接待费 426,500.00

30218   专用材料费 40,000.00

30226   劳务费 142,000.00

30228   工会经费 578,197.94

30229   福利费 2,778,544.02

30231   公务用车运行维护费 1,625,000.00

30239   其他交通费用 1,288,350.00

30299   其他商品和服务支出 894,010.00

303 对个人和家庭的补助 392,704.24

30301   离休费 196,862.24

30302   退休费 12,162.00

30305   生活补助 102,140.00

30306   救济费 77,760.00

30309   奖励金 3,780.00

金额

经济分类科目



表06

2018年市级部门收入预算总表
部门名称：绍兴市交通运输局 单位：元

一般公共预算收入

合计
一般公共预算
（补助）收入

纳入预算管理
的行政事业性

收费收入

基建项
目资金

省级转移支付

** 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

合计 236,089,053.32 207,544,336.92 25,509,206.57 150,000.00 181,885,130.35 6,324,800.00 10,135,298.75 4,359,317.65 7,725,300.00

绍兴市交通运输局 236,089,053.32 207,544,336.92 25,509,206.57 150,000.00 181,885,130.35 6,324,800.00 10,135,298.75 4,359,317.65 7,725,300.00

  绍兴市交通运输局本级 36,037,821.06 32,647,821.06 10,407,421.06 22,240,400.00 3,390,000.00

  市交通工程质量安全监督站 7,514,635.24 6,898,935.24 3,954,495.24 2,944,440.00 615,700.00

  绍兴市道路运输管理局 26,759,601.72 25,902,861.72 8,040,190.01 17,862,671.71 31,440.00 825,300.00

  绍兴市公路管理局 44,984,067.73 40,163,474.18 1,280,000.00 38,883,474.18 1,350,000.00 153,320.20 2,402,973.35 914,300.00

  市铁路建设办公室 971,949.16 971,949.16 971,949.16

  市港航管理局 61,875,784.30 59,888,000.00 150,000.00 59,738,000.00 31,440.00 1,956,344.30

  绍兴市市郊公路养护与应急
保障中心

57,945,194.11 41,071,295.56 855,151.10 40,216,144.46 4,974,800.00 9,919,098.55 1,980,000.00

总   计
政府性基金预

算拨款
上年结转单位名称

上级
补助
收入

附属
单位
上缴
收入

用事业基金弥
补收支差额

专户
资金

事业
单位
经营
收入

其他收入
事业收入
（不含专
户资金）



表07

2018年市级部门支出预算总表
部门名称：绍兴市交通运输局 单位：元

人员支出 日常公用支出

** 1 2 3 4 5 6 7 8

合计 236,089,053.32 65,103,449.87 13,079,196.26 147,826,407.19 10,080,000.00

绍兴市交通运输局 236,089,053.32 65,103,449.87 13,079,196.26 147,826,407.19 10,080,000.00

  绍兴市交通运输局本级 36,037,821.06 6,617,886.45 1,819,434.61 27,600,500.00

  市交通工程质量安全监督站 7,514,635.24 3,428,123.04 526,372.20 3,560,140.00

  绍兴市道路运输管理局 26,759,601.72 15,328,653.06 3,002,618.66 8,428,330.00

  绍兴市公路管理局 44,984,067.73 18,487,025.00 3,608,742.73 12,808,300.00 10,080,000.00

  市铁路建设办公室 971,949.16 753,218.92 108,730.24 110,000.00

  市港航管理局 61,875,784.30 12,352,933.24 2,518,491.06 47,004,360.00

  绍兴市市郊公路养护与应急保障中心 57,945,194.11 8,135,610.16 1,494,806.76 48,314,777.19

对附属单位补助
支出

上缴上级支出单位名称 总   计 项目支出
结转自筹
基建支出

基本支出 行政单位结转
下年（事业单
位收支结余）



表8

2018年一般公共预算“三公”经费表 
部门名称：绍兴市交通运输局 单位：元

合计 2071500.00

1.因公出国（境）费用

2.公务接待费 446500.00

3.公务用车购置及运行维护费 1625000.00

      其中：公务用车购置费

            公务用车运行维护费 1625000.00

项目 2018年预算数


